
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 12 – 10. 6. 2010

214

Na podlagi določil 43. in 99. člena ter tretjega odstavka 101. 
člena Zakona o socialnem varstvu (Uradno prečiščeno besedi-
lo ZSV-UPB2, Uradni list.RS, št.3/07 in dopolnitve), 38. člena 
Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstve-
nih storitev (Uradni list RS, št. 87/06 in dopolnitve) in 16. člena 
Statuta Občine Šentilj (MUV, št. 26/09), je Občinski svet Občine 
Šentilj na 17. redni seji, dne 31. maja 2010 sprejel naslednji

S K L E P 

I.
Občina Šentilj daje soglasje k ceni storitve Pomoči družini na 

domu v Občini Šentilj in sicer
- k celotnim mesečnim stroškom storitve, ki znašajo 11.179,26 

EUR,
- k subvenciji iz proračuna Občine Šentilj v višini 50% celotnih 

mesečnih stroškov storitve, ki znašajo 5.587,26 EUR,
- k ceni storitve (neposredna socialna oskrba) za uporabnika 

znaša 4,80 EUR za efektivno uro.

II.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku, uporablja pa se od 01.06.2010 dalje. 

Številka: 410-5/2010/119 Župan občine Šentilj
Datum: 31. maj 2010 Edvard Čagran, s. r.


